"Dispõe

DECRETO N° 011/2.020

CERTIDAO DE PUBLICACA

Certifico para os devidos fins que publiquei uma via deste no "Placard" Local de Publicação dos Atos Administrativos da Servidor ocupante Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro. Tipo de Ato Dec nº 011 de 02/03/2000

provimento Córrego do Ouro-GO, O2 1 0 3 19000 Horas 9: 6

sobre nomeação de com comissão dá

outras providências"

Responsável pela publicação

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÓRREGO DO OURO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica,

Considerando a reformula da organização administrativa e reestrutura o quadro geral de pessoal de Córrego do Ouro, com fulcro na Lei nº 773/2018, de 21 de junho de 2.018;

Considerando o disposto no art. 42, inc. V, da Lei Orgânica do Município de Córrego do Ouro-GO, que define as atribuições ao Prefeito a expedição de Decreto, portarias e outros atos administrativos;

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado o Sr°. Romario Peixoto dos Santos, CPF n° 034.729.771-40, para ocupar o cargo comissionado de Assessor Administrativo lotado Secretaria Municipal do Meio Ambiente, constante quadro de pessoal deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entre em vigor a partir da data de publicação, revogada as disposições em contrario.

Publique - se, Registre- se, Cumpra- se.

PRAÇA COOT

CEP: 76.105400 CORREGO DO OUSO GO

Gabinete do Prefeito do Município de Córrego do Ouro - GO, aos 02 (dois) dias de Março de 2.020

DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO DO OURO - GOIÁS

PRAÇA CORDEIRO Nº 40, CEP: 76.145-000 - CENTRO - CNPJ: 02.321.115/0001-03 Fone: (64) 3687-1122 E-mail: prefeituracorregodoouro@hotmail.com Site: www.corregodoouro.go.gov.br